UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-VP

V/v đề nghị góp ý đối với 03 dự thảo Quyết định ban

hành Đơn giá dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực

hoạt động kinh tế tài nguyên và môi trường

              Ninh Bình, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Ninh Bình;

- Hội Nông dân tỉnh Ninh Bình;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Ninh Bình;

- Hội Cựu chiến binh tỉnh Ninh Bình;

- Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Liên Minh hợp tác xã tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 260/UBND-VP3 ngày 31/5/2023 của UBND tỉnh về

việc thực hiện nhiệm vụ, chức năng liên quan đến Văn phòng Đăng ký đất đai;

Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng Dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh, Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành 03 bộ

Đơn giá sản phẩm dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực hoạt động kinh tế tài

nguyên và môi trường theo quy định, gồm:

1. Đơn giá dịch vụ sự nghiệp công Xây dựng, duy trì, vận hành hệ thống

thông tin ngành tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

2. Đơn giá dịch vụ sự nghiệp công Thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

3. Đơn giá dịch vụ sự nghiệp công Thu nhận, lưu trữ, bảo quản thông tin,

dữ liệu tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

(03 Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường và 03 Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh được đăng tải tại mục góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình; Website của Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Ninh Bình tại địa chỉ http://sotnmt.ninhbinh.gov.vn và được gửi

qua Hệ thống quản lý văn bản điều hành - iOffice của các cơ quan, đơn vị).

Để Dự thảo Tờ trình của Sở Tài nguyên và Môi trường và Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh được chính xác, đầy đủ, hoàn thiện và có cơ sở trình UBND

tỉnh ban hành theo quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các

http://sotnmt.ninhbinh.gov.vn/

2

Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố tham gia góp ý trực tiếp vào các Dự

thảo hoặc bằng văn bản và gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày

18/12/2023. Sau thời hạn nêu trên, các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thành

phố không có ý kiến, coi như nhất trí với các Dự thảo.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan

tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Đ/c Nguyễn Cao Sơn-PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Website Sở TNMT;

- Các đồng chí PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPS, VPĐK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Thắng

		2023-12-01T17:22:34+0700

		2023-12-04T08:02:22+0700

		2023-12-04T08:02:22+0700

		2023-12-04T08:02:22+0700